[image: image1.png]

29.11.2017 года №273
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Прогнозного плана (программы)  приватизации имущества муниципальной собственности муниципального образования
«Братский район» на 2018 год
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Братский район», утвержденным решением Думы Братского района от 27.11.2013г. № 247 (в редакции решения Думы Братского района от 26.09.2017г. № 261), руководствуясь статьями 30, 46 Устава муниципального образования «Братский район», Дума  Братского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» на 2018 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Братский район» и на официальном сайте администрации МО «Братский район» - www.bratsk-raion.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности и сельскому хозяйству Думы Братского района.

	Председатель Думы
Братского района

_________________ В.С. Ковалев
	               Мэр Братского района

               _____________А.С. Баловнев

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Братского района

№ 273 от 29.11.2017г.

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

имущества муниципальной собственности

муниципального образования «Братский район» на 2018 год

	№

п/п
	Наименование объекта
	РН
	Характеристика объекта
	Местонахождение
	Срок

приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание - магазин
	11702
	Площадь 166 кв.м., деревянное, одноэтажное, год ввода 1968
Кадастровый номер: 38:02:090101:407
	Иркутская область, Братский район, п. Шумилово, ул. Калинина, д. 15
	2-3 квартал

	Земельный участок

	Площадь 300 кв.м.

Кадастровый номер: 38:02:090101:457
	Иркутская область, Братский район, п. Шумилово, ул. Калинина, 15

        И. о. председателя Комитета по управлению

        муниципальным имуществом МО «Братский район»                                                                                                    О. С. Русакова

PAGE